
Zarządzenie nr 0050.47.2017

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446 z późń. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam dzień 16 czerwca 2017 r. jako dodatkowo dzień wolny od pracy dla pracowników
Urzędu Miasta Wąbrzeźno w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2017 r.

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski


